PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X COMASA MADEIRAS E 

TRANSPORTE EIRELI 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE MADEIRAS EM ATENDIMENTO ÀS 

DEMANDAS DA SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTE. 

Vigência: 23 de maio de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: R$ 65.688,35 (sessenta e cinco mil seiscentos e oitenta 

e oito reais e trinta e cinco centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Número da Dotação Nomenclatura 

0210 0412 2000 42 164 339030 00000 575 

Material de consumo 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo